
 
 

UCHWAŁA NR 499/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych oraz zadań 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658 i 803) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą 
Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
oraz uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 84.915 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Robert Baryła 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2299



Załącznik do uchwały Nr 499/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 7 867 7 867 

DEPARTAMENT PROMOCJI 7 027 7 027 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 027 7 027 

 75095  Pozostała działalność 7 027 7 027 

  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
wkład własny 7 027 7 027 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 335 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 942 

  4419 Podróże służbowe krajowe 7 027 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 750 

Razem  7 027 7 027 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 840 840 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 840 840 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 840 840 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 840 840 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 
ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 
ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład 
własny 

840 840 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 621 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2299



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  82 0 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 75 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 67 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 0 

  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 0 77 

Razem  840 840 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

77 048 77 048 

DEPARTAMENT PROMOCJI 39 823 39 823 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 823 39 823 

 75095  Pozostała działalność 39 823 39 823 

  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
dofinansowanie 39 823 39 823 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 566 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 007 

  4417 Podróże służbowe krajowe 39 823 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 250 

Razem  39 823 39 823 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 37 225 37 225 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 37 225 37 225 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 225 37 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2299



 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 37 225 37 225 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 
ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 
ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  

37 225 37 225 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 746 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 689 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 715 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 334 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 701 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 40 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 833 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 167 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 663 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 504 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 850 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 109 0 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 94 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 722 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2299



Razem  37 225 37 225 

OGÓŁEM: 84 915 84 915 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2299


	UCHWAŁA NR 499/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-03-15T12:53:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




